

2023 YILI İHTİYACI KARŞILANAMAYAN EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN MÜDÜR YARDIMCISI KADEMESİ LİSTESİ

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	İhtiyaç	
1	ARABAN	Akbudak İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
2	ARABAN	Araban Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
3	ARABAN	Araban Elif Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
4	ARABAN	Araban Elif Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
5	ARABAN	Araban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
6	ARABAN	Atatürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
7	ARABAN	Dağdancık Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
8	ARABAN	Elif İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
9	ARABAN	Şeyh Mehmet-Besime Öztürk Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
10	ARABAN	Taşdeğirmen Şehit İbrahim Darıcı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
11	İSLAHİYE	75. Yıl İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
12	İSLAHİYE	Altınüzüm Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
13	İSLAHİYE	Boğaziçi Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
14	İSLAHİYE	Boğaziçi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
15	İSLAHİYE	Cemil Meriç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
16	İSLAHİYE	Cumhuriyet Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
17	İSLAHİYE	Cumhuriyet İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	

18	İSLAHİYE	Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
19	İSLAHİYE	Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	5	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
20	İSLAHİYE	Fevzipaşa Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
21	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
22	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
23	İSLAHİYE	İslahiye Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
24	İSLAHİYE	İslahiye Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
25	İSLAHİYE	İslahiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Rehberlik Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
26	İSLAHİYE	İslahiye Şehit İsmet Kayar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
27	İSLAHİYE	Karacaoğlan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
28	İSLAHİYE	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
29	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
30	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Eşref Dağaslan Ortaokulu (Altınüzüm Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
31	İSLAHİYE	Sulumağara Şehit Hayrettin Doğan Ortaokulu (Altınüzüm Şehit Uzman Çavuş Hayrettin Doğan Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
32	İSLAHİYE	Şehit Gökhan Alıcı Çok Programlı Anadolu Lisesi (Yeşilyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
33	İSLAHİYE	Şehit Ökkeş Kaya İlkokulu (Altınüzüm İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
34	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
35	İSLAHİYE	Yeşilyurt Şehit Süleyman Şen İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
36	İSLAHİYE	Yeşilyurt Şehit Süleyman Şen Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

37	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
38	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
39	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
40	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
41	KARKAMIŞ	Çiftlik Şehit Mustafa Özasan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
42	KARKAMIŞ	Hasan Karataş Anaokulu (Karkamış Anaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
43	KARKAMIŞ	Karkamış Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
44	KARKAMIŞ	Nigar Tiryakioğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi (Merkez Karkamış Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
45	KARKAMIŞ	Zeliha-Ali Kelek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
46	NİZİP	Alahacı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
47	NİZİP	Ali Rıza Alpaslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
48	NİZİP	Aşağıçardak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
49	NİZİP	Atatürk Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
50	NİZİP	Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
51	NİZİP	Dayıdağı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
52	NİZİP	Dr. Abdülkadir Erdil Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
53	NİZİP	Fatma Alkan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
54	NİZİP	Hasan Hüseyin Akdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
55	NİZİP	Hatice Seyit Çeker Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

56	NİZİP	İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
57	NİZİP	İkizce Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
58	NİZİP	Kocatepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
59	NİZİP	Kumla Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
60	NİZİP	Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
61	NİZİP	Nizip Belediyesi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
62	NİZİP	Nizip Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	4	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
63	NİZİP	Salih Ekmekçi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
64	NİZİP	Saray Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
65	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
66	NİZİP	Uluayır Atatürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
67	NİZİP	Uluayır Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
68	NURDAĞI	Dr.Salman Gülsoy İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
69	NURDAĞI	Dr.Salman Gülsoy Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
70	NURDAĞI	Feyzullah Yıldırım Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
71	NURDAĞI	Gedikli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
72	NURDAĞI	Hisar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
73	NURDAĞI	Hisar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
74	NURDAĞI	Hüsnüye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu (75.Yıl İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

75	NURDAĞI	İncirli İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
76	NURDAĞI	İncirli Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
77	NURDAĞI	Kartal İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
78	NURDAĞI	Kartal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
79	NURDAĞI	Mahmut Çakmak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
80	NURDAĞI	Nurdağı Gıda Anonim Şirketi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
81	NURDAĞI	Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi	Müdür Yardımcısı	1	
82	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	
83	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
84	NURDAĞI	Nurten Öztürk İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	
85	NURDAĞI	Nurten Öztürk Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	
86	NURDAĞI	Sakçagözü İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
87	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
88	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
89	NURDAĞI	Şatırhöyük İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
90	NURDAĞI	Şatırhöyük Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
91	NURDAĞI	Şehit Gökhan Özdemir İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
92	NURDAĞI	Şehit Mustafa Altan Çok Programlı Anadolu Lisesi (Nurdağı Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	5	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
93	NURDAĞI	Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

94	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
95	NURDAĞI	Terken İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
96	OĞUZELİ	Büyük Karacaören İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
97	OĞUZELİ	BüyükŞahinbey Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
98	OĞUZELİ	Doğanpınar Şehit Coşkun Tanrıöver İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
99	ŞAHİNBEY	24 Kasım Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
100	ŞAHİNBEY	30 Ağustos Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
101	ŞAHİNBEY	Alparslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
102	ŞAHİNBEY	Anneler Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
103	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
104	ŞAHİNBEY	Emine Ulusoy Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
105	ŞAHİNBEY	Fatih Sultan Mehmet Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
106	ŞAHİNBEY	Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Ortaokulu (Celal Doğan Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
107	ŞAHİNBEY	Hatice Karslıgil Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
108	ŞAHİNBEY	Haydar Aliyev Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
109	ŞAHİNBEY	İsmet İnönü Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
110	ŞAHİNBEY	İstiklal Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
111	ŞAHİNBEY	Kahvelipınar Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
112	ŞAHİNBEY	Latife Özmimar Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

113	ŞAHİNBEY	Malazgirt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
114	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
115	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
116	ŞAHİNBEY	Mehmet Erdemoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
117	ŞAHİNBEY	Mehmet Küçükparmak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
118	ŞAHİNBEY	Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
119	ŞAHİNBEY	Mehmet Ünsal Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
120	ŞAHİNBEY	Mustafa Marangoz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
121	ŞAHİNBEY	Ocaklar Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
122	ŞAHİNBEY	Salih Asfour Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
123	ŞAHİNBEY	Sarıkaya İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
124	ŞAHİNBEY	Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu (Mustafa Marangoz Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
125	ŞAHİNBEY	Şehit Adem Yavuz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
126	ŞAHİNBEY	Şehit Adil Kabaklı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
127	ŞAHİNBEY	Şehit Ercan Özkan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
128	ŞAHİNBEY	Şehit Karayılan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
129	ŞAHİNBEY	Şehit Mustafa Ertürk Ortaokulu (Barak Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
130	ŞAHİNBEY	Şehit Polis Mehmet Çelik Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
131	ŞAHİNBEY	Şehit Samet Kaymakçı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

132	ŞAHİNBEY	Şehit Servet Tomak Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
133	ŞAHİNBEY	Şehit Ümüt Özcan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
134	ŞAHİNBEY	Şehit Yusuf Erin Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
135	ŞAHİNBEY	Üçoklar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)	Müdür Yardımcısı	5	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
136	ŞAHİNBEY	Vehbi Dai Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
137	ŞAHİNBEY	Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
138	ŞAHİNBEY	Yeşilvadi Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
139	ŞAHİNBEY	Yunus Emre Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
140	ŞEHİTKAMİL	80.Yıl Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
141	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
142	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu (Saliha Cemil Cahit Güzelbey Ortaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	
143	ŞEHİTKAMİL	Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
144	ŞEHİTKAMİL	Ahmet Yesevi Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
145	ŞEHİTKAMİL	Akçaburç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
146	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	2	
147	ŞEHİTKAMİL	Aktoprak İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
148	ŞEHİTKAMİL	Atalar İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
149	ŞEHİTKAMİL	Azize-Abdulkadir Hamamcıoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
150	ŞEHİTKAMİL	Bağbaşı Şehit Memik Ayçiçek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

151	ŞEHİTKAMİL	Bahattin Teymur Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
152	ŞEHİTKAMİL	Bayathı İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
153	ŞEHİTKAMİL	Çamlıtepe Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
154	ŞEHİTKAMİL	Dr. Nilüfer Özyurt Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
155	ŞEHİTKAMİL	Edebalı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
156	ŞEHİTKAMİL	Emine Mustafa Humanızlı Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
157	ŞEHİTKAMİL	Fatma Şahin Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
158	ŞEHİTKAMİL	GAİB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	4	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
159	ŞEHİTKAMİL	Gaziyurt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
160	ŞEHİTKAMİL	İsmet Yılmaz Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
161	ŞEHİTKAMİL	Karacaburç Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
162	ŞEHİTKAMİL	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
163	ŞEHİTKAMİL	Karakesek Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
164	ŞEHİTKAMİL	Kıbrıs Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
165	ŞEHİTKAMİL	Kızıkkhamurkesen İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
166	ŞEHİTKAMİL	Kozluyazı Şehit Er Hanifi Özcan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
167	ŞEHİTKAMİL	Köksalan İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
168	ŞEHİTKAMİL	Köksalan Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
169	ŞEHİTKAMİL	Mahmut Fehime Güleç Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

170	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Çolakoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
171	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Çolakoğlu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	2	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
172	ŞEHİTKAMİL	Mete Uygun Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
173	ŞEHİTKAMİL	Mevlana Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
174	ŞEHİTKAMİL	Mütercim Asım İmam Hatip Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
175	ŞEHİTKAMİL	Necibe Nalkıran Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
176	ŞEHİTKAMİL	Nezahat-Kemal Akınal Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
177	ŞEHİTKAMİL	Nezihe Osman Atay Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
178	ŞEHİTKAMİL	Nigar Ertürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	
179	ŞEHİTKAMİL	Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	3	1 Müdür Yardımcısı Adayı; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
180	ŞEHİTKAMİL	Sadettin Batmazoğlu Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
181	ŞEHİTKAMİL	Sam Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
182	ŞEHİTKAMİL	Samiye Teymur Emine Ulusoy Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
183	ŞEHİTKAMİL	Selahattin Eyyubi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
184	ŞEHİTKAMİL	Sinan Şehit Zeynel Direkçi Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
185	ŞEHİTKAMİL	Sülüklü İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
186	ŞEHİTKAMİL	Şahinbey Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
187	ŞEHİTKAMİL	Şehit Ahmet Bozkurt Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
188	ŞEHİTKAMİL	Şehit Hasan Aslan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.

189	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mustafa Yazgan Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
190	ŞEHİTKAMİL	Şehit Müslüm Altıntaş Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
191	ŞEHİTKAMİL	Şehit Onur Şükrü Özler Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
192	ŞEHİTKAMİL	Şehit Yakup Balbey Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
193	ŞEHİTKAMİL	Şükriye Göğüş Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
194	ŞEHİTKAMİL	Tekirsin İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
195	ŞEHİTKAMİL	Ticaret Borsası Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
196	ŞEHİTKAMİL	Uğurca Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
197	ŞEHİTKAMİL	Vedat Özkeçeci Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
198	ŞEHİTKAMİL	Yalangoz Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
199	ŞEHİTKAMİL	Yamaçoba İlkokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
200	ŞEHİTKAMİL	Yamaçoba Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
201	ŞEHİTKAMİL	Yayıktaş Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
202	ŞEHİTKAMİL	Yığınlı Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
203	ŞEHİTKAMİL	Yüksel Özkeçeci Anaokulu (Bahçeler Anaokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
204	ŞEHİTKAMİL	Ziya Gökalp Anaokulu	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Okul Öncesi alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
205	YAVUZELİ	Büyükkarakuyu Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	
206	YAVUZELİ	Şehit Hüseyin Korkmaz İlkokulu (Büyükkarakuyu İlkokulu)	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
207	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür Yardımcısı	1	

208	YAVUZELİ	Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür Yardımcısı	1	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.4.fikrasına göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 6.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.

NOT: Eğitim kurumlarının isimleri hisasında alan ve cinsiyet önceliği bilgi amaçlı belirtilmiş olup alan ve cinsiyet önceliği hali hazırda görev yapan yöneticinin durumuna göre değişkenlik gösterdiğinden asaleten görevlendirme yapılacağı tarihteki alan ve cinsiyet önceliğine göre görevlendirme yapılacaktır.